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حجت الاسلام کعبی:

بیانیه یکی از سران فتنه
حركت ضدانقلابی نیروهای سقوط كرده را بیشتر نمایان كرد

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه بیانیه موسوی 
حرکت آشکار و ضدانقلابی نیروهای سقوط کرده را بیشتر نمایان کرده 
است، اظهار داشت: جواب این بیانیه را ملت ایران در 22 بهمن امسال 

خواهند داد.
حجت الاسلام کعبی، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به بیانیه 
اخیر میرحسین موسوی اذعان داشت: این بیانیه درواقع برای عبور از انقلاب 

اسلامی، ارزش های اسلامی و عبور از ملت ایران است.
وی افزود: جواب این بیانیه سقوط را ملت ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن که 

امسال با شعار »۴۴ سال ایران استوار« برگزار می شود، خواهند داد.
عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه بیانیه میرحسین موسوی 
حرکت آشکار و ضد انقلابی نیروهای سقوط کرده را بیشتر نمایان کرده است، 
تصریح کرد: امروز مردم به نیروهای سقوط کرده و عبور کرده از خط مسیر انقلاب 

و ارزش های اسلام دیگر توجهی ندارند
تغییر قانون اساسی، راهگشای کشور نخواهد بود

همچنین مصطفی  هاشمی طبا، معاون رئیس جمهور سابق در رابطه با ادعاهای 
میرحسین موسوی اظهار داشت: با همه احترامی که برای آقای موسوی قائل 
هستم با این نوع نگرشی که گفته اند باید از جمهوری اسلامی عبور کنیم و قانون 
اساسی تغییر کند مخالف هستم؛ چراکه این موضوع کارگشای کشور نخواهد بود.
وی ادامه داد: آقای موسوی به جای نگاه صرفاً سیاسی ، بگویند در اقتصاد، 

تولید، محیط زیست و... چه کار باید کرد و چه کار نباید کرد.
معاون رئیس جمهور سابق تاکید کرد: مسائل کشور ما از مسائل سیاسی عبور 
کرده است و به نظر نمی آید تغییراتی در مقررات و قوانین از جمله در قانون اساسی، 
بتواند مسائل مملکت را حل کند زیرا با رفتن این و آن و تغییر قانون اساسی 
مشکلات حل نخواهد شد. اگر هم بر فرض قانون اساسی عوض شود مشکلی حل 
نخواهد شد، زیرا معلوم نیست چه تفکری بر آن مجلس خاصی که منشعب از همه 
اقشار باشد و می خواهد قانون اساسی را تغییر دهد حاکم خواهد شد. در نتیجه در 

نهایت چه خروجی خواهد داشت.
به گزارش مهر، این سیاستمدار اصلاح طلب با بیان اینکه باید به بند بند 
همین قانون اساسی اعتقاد کامل داشته باشیم، تصریح کرد: اگر هم قانون اساسی 
تغییر کند، دوباره برخی بخشی از قانون جدید را قبول نمی کنند؛ این مشکلی 
است که ما از زمان مشروطه با آن مواجه هستیم زیرا قانون را قبول نداریم و به 

آن عمل نمی کنیم.
گفتنی است میرحسین موسوی روز شنبه 15 بهمن ماه، در بیانیه ای با 
ادعای اینکه ساختار فعلی حکومت اصلاح پذیر نیست، شعار پیشین اصلاح طلبان 
که »اجرای بدون تنزل قانون اساسی« بود را کارآمد ندانسته و خواستار عبور از 

قانون اساسی و نظم موجود شده بود.

وعده انگلیس برای حمایت از  گروهک های تروریستی تجزیه طلب
در كردستان عراق

سرکنسول جدید انگلیس در اربیل در اظهاراتی با اشاره ضمنی به 
حملات موشکی و پهپادی به گروهک های تروریست تجزیه طلب در منطقه 

کردستان عراق، وعده حمایت در برابر این حملات را داد.
»رزی کیو« دیپلمات ارشد و سرکنسول جدید انگلیس در اربیل در مصاحبه 
با شبکه »کوردستان۲۴« وعده  حمایت از آنچه در این گزارش کردستان عراق 

خوانده شده، در برابر حملات پهپادی و موشکی را داد.
طبق این گزارش، این دیپلمات ارشد انگلیسی در این مصاحبه اظهار داشته 
که کشورش برای مقابله با موشک ها و پهپادهای انتحاری که کردستان عراق را 
هدف قرار می دهند، »مشاوره« خواهد و از آنچه در این گزارش کردستان عراق 

خوانده شده، »حمایت« خواهد کرد.
رزی کیو در این باره گفت: »بریتانیا مشاوره دهی و حمایت برای مقابله با این 
حملات را ادامه خواهد داد«. با این حال، شبکه کوردستان ۲۴ در ادامه اشاره کرد 
که سرکنسول انگلیس اشاره نکرده که انگلیس چگونه برای مقابله با این حملات 

کمک خواهد کرد.
این شبکه کُردی در پایان گزارش خود مستقیما به عملیات ایران علیه 

گروهک های کُرد تجزیه طلب در منطقه کردستان عراق اشاره کرد.
این در حالی است که »فؤاد حسین« وزیر خارجه عراق پیشتر در مصاحبه با 
شبکه کُردی »رووداو« تأکید کرده بود که ایران نباید از خاک عراق هدف حمله 

قرار بگیرد.
او گفته بود: »وزیر امور خارجه ایران در اجلاس بغداد در اردن شرکت خواهد 
کرد و در آنجا من با او دیدار خواهم کرد. ما تلاش خواهیم کرد تا به توافقی برای 
پایان دادن به این حملات دست پیدا کنیم. ما پایبند به قانون عراق هستیم و نباید 

ایران در معرض حملاتی که مبدأ آن خاک عراق است، قرار بگیرد.«
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیش از این و پس از هشدارهای مکرر در 
عملیاتی مواضع گروهک های کُرد تجزیه طلب در منطقه کردستان عراق را هدف 
قرار داده بود. به دنبال این عملیات، شورای امنیت ملی عراق تدابیری را جهت 
امن  سازی مرزها با ایران و ترکیه و جلوگیری از استقرار گروهک های کُرد در این 

مناطق اتخاذ کرد.

بورل: آمریکا بدون هیچ هزینه ای
از برجام خارج شد

مسئول اتحادیه اروپا با اشاره به خروج آمریکا از برجام گفت: »برجام 
گرچه به خوبی کار کرد، اما ایالات متحده از توافق خارج شد، پس از آن، 

توافق عملًا به پایان رسید.«
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بخشی از مصاحبه خود 
با روزنامه اسپانیایی »ال پائیس« درخصوص برجام صحبت می کند و می گوید: این 

توافق هنوز نمرده است.
وی با اشاره به ماهیت برجام گفت: »خود توافق این بود که ایران به ازای 
شرکت در تجارت بین المللی و به ویژه صادرات نفت خود به یک قدرت هسته ای 
تبدیل نشود، اما ترامپ بدون هیچ گونه هزینه ای از آن خارج شد، برجام گرچه 
به خوبی کار کرد، اما ]ایالات متحده[ از توافق خارج شد، پس از آن، توافق 

عملًا به پایان رسید.«
بورل در بخشی از سخنانش مدعی شد: »بعدها ایران اقداماتی را انجام 
داده است که دستیابی به هر نوع توافقی را بسیار دشوار می کند.«، وی با تکرار 
ادعاهای مقامات غربی درخصوص اغتشاشات در ایران و بدون اشاره به نقش 
این کشورها در این اغتشاشات گفت: »سرکوب جنبش های داخلی، اعمال 
مجازات اعدام، ارسال اسلحه به روسیه، گرچه آنها این کارها را انکار می کنند، 

اما شواهد زیادی در این زمینه وجود دارد.«
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
آیا برجام متوقف شده است، گفت: »بله، اما نمرده است. من سعی می کنم که 
آن را زنده نگه دارم، اما این را می دانم وقایعی که در ایران اتفاق می افتد، کار 

را بسیار دشوارتر می کند.«
واکنش کنعانی به بیانیه تروئیکای اروپایی و آمریکا

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه دیروز )یکشنبه( در واکنش به 
بیانیه تروئیکای اروپایی و آمریکا در باره فعالیت های صلح آمیز هسته ای کشورمان 
در فردو گفت: غنی  سازی ۶۰ درصد در فردو در تاریخ 1۷ نوامبر ۲۰۲۲ به 
آژانس اطلاع رسانی شده و همه حالت های غنی  سازی در پرسشنامه اطلاعات 

طراحی درج شده است.
کنعانی افزود: در بازرسی اخیر ژانویه ۲۰۲۳، هیچ اقدام جدید و متناقضی 
نسبت به پرسشنامه مورخ 1۷ نوامبر ۲۰۲۲ رخ نداده که نیازمند اطلاع رسانی 

به آژانس باشد.

درمکتب امام

انقلابی برای اقتدا به انبیا
انقلاب در راه هدف الهی و استقرار حکومت الله همان است که 
انبیای عظام در راه آن فداکاري ها نمودند و پیامبر عظیم الشأن اسلام 
تا آخرین لحظات زندگی پربرکت خود در راه آن با همه توان، فداکاری 
و ایثار فرمود، و امامان بزرگوار اسلام هرچه داشتند نثار آن کردند. 
ما نیز که خود را پیرو آنان و امت محمد)ص( می دانیم باید اقتدا به 
آنان نموده و در سبیل حق، مشکلات را با صبر انقلابی تحمل نماییم .
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

اصرار جریان غربگرا  برای پاشیدن گرد غم و اندوه بر جامعه
و کاسبی سیاسی با زلزله

سرویس سیاسی ـ 
روزنامه اعتماد روز گذشته گزارشی از خبرنگار اعزامی خود به شهر زلزله خوی با عنوان »صداي ما 
را از قلب شهري غمگین و زلزله زده مي شنوید« منتشر کرد و نوشت: »صداي باد است که میان انبوه 
نایلون هاي کشیده شده بر خانه هاي ویران مي پیچد. خانه هایي که چون جسدهایي بي جان در نایلون هاي 
شفاف پیچیده شده اند، تا کوبش باد و ته مانده لرزه هاي زمین، تکه هایش را از هم نپاشد. اینجا خوي است 
و مردم در حالي پاهاي خود را بر زمین مي گذارند که در هر پس لرزه، از هراس مرگ بر خود مي پیچند. 
در شهر شایعه زیاد است و دهان مردم، حتي در حضور نیروهاي ضد شورش که در فلکه هواشناسي با 
صورت هاي پوشیده و اسلحه به دست ایستاده اند، بسته نمي شود. آدم ها اسم هاي شان را نمي گویند. حرف شان 
را مي زنند. در گوشي هاي موبایل شان، تصویري از یک دوربین مدار بسته، دست به دست مي شود. یک شي 
نوراني در آسمان که به زمین مي افتد و بعدش زمین مي لرزد. حتي خشک شدن دریاچه ارومیه را هم که 
در یک و نیم ساعتي خوي هست، کار روس ها و چیني ها مي دانند که براي برداشت ذخایر غني لیتیوم از 
دریاچه بوده است و بعد از معادن طلا مي گویند. حتي مي گویند که مي خواهند مردم شهر را خالي کنند.«
گفتنی است، طی روزهای گذشته و از دقایق اولیه اعلام وقوع زلزله در شهرستان خوی سیل نیروی های 
امدادی، گروه های جهادی و مردمی، نیروهای نظامی و مسئولان دولت از رئیس جمهور گرفته تا وزرا به 
این شهرستان گسیل شدند و در کمک رسانی به مردم زلزله زده این شهرستان صحنه های زیبا و بی بدیلی 
خلق کردند. وقوع زلزله امری غیر قابل پیش بینی است و سالانه شاهد وقوع آن در اقصی نقاط دنیا هستیم 
اما پس از زمان وقوع زلزله است که وظیفه خطیر رسانه ها در ایجاد امید و روحیه در میان زلزله زدگان 
و انعکاس دقیق مشکلات آنها آغاز می شود. اینکه خبرنگار یک رسانه تمام استعدادها و نبوغ خود را در 
القای دروغ، شایعه، سیاه نمایی، یاس و نا امیدی برای روایت از یک شهر زلزله زده به کار گرفته که حتی 

در گزارش مناطق جنگ زده مشاهده نمی شود موضوعی قابل تامل است.
رسانه های طیف مدعی اصلاحات همواره در صف اول هجمه به امید جامعه هستند و به ویژه در زمان 
وقوع حوادث این چنینی تلاش می کنند با یأس آفرینی و القای بن بست، ایجاد شکاف میان مردم و حاکمیت 

و همچنین انتشار اخبار دروغ و سانسور اخبار مثبت، فروپاشی اجتماعی ایران را دنبال کنند.
بی رنگی حنای اصلاح طلبان در ادعای حمایت از صندوق رای!

روزنامه هم میهن در مطلبی نوشت: »...تحولاتی رخ داده که امکان اثربخشی انتخابات را از ذهن ها 
زدوده است. در حقیقت، نیامدن مردم در دو انتخابات قبلی ربط چندانی به رد و تأیید صلاحیت ها نداشت. 
موضع مردم عدم شرکت بود. این عدم شرکت هم مبتنی بر تجربه هایی بود که از انتخابات گذشته و سپس 
اتفاقات سال های ۹۶ تا ۹۸ داشتند. بخش قابل توجهی از مردم متوجه شدند هنگامی که در برابر این اندازه از 
اتفاقات نه تنها کوچک ترین تغییر و اصلاح سیاستی داده نمی شود، سهل است که مسیر معکوس را می روند 

پس انتخابات هم هیچ تغییری ایجاد نخواهد کرد و از این رو آگاهانه آن را فراموش کردند.«
اظهارات این روزنامه اصلاح طلب در حالی است که مرور تاریخ سیاسی چند دهه اخیر به روشنی 
نشان می دهد برای مدعیان اصلاحات هیچ گاه صندوق رای اهمیت نداشته است و تنها در جایی که پله 
 آنها برای رسیدن به قدرت باشد، مشروع تلقی می شود. در انتخابات سال ۸۸ پس از رکورد مشارکت
۸5 درصدی و فرصت بی نظیری که برای کشور به وجود آمده بود، اصلاح طلبان این فرصت را به تهدیدی 
علیه نظام و مردم بدل کردند و با ادعای واهی تقلب- که هیچ گاه مدرکی دال بر آن ارائه نشد – هشت ماه 
به بحران دامن زدند و در نقشه دشمن بازی کردند. همین طیف در سال ۹۲ در حالی که با اختلافی کمتر 
از یک درصد پیروز شده بودند، ادعای کمبود اختیارات ریاست جمهوری را مطرح نمودند! و در سال 1۴۰۰ 
نیز زمانی که دولت مورد حمایت شان ناکارآمدی بی سابقه ای را به مردم تحمیل کرده بود، کاهش نسبی 
مشارکت را ناشی از شکاف بین مردم و نظام دانستند! به نظر می رسد مدعیان اصلاحات اگر می خواهند 
تحلیلی واقع بینانه و منصفانه داشته باشند، به این موضوع بپردازند که رکورد بالاترین مشارکت پس از انقلاب 
بعد از چه دولتی و چگونه رقم خورد و به همین ترتیب علت کاهش نسبی مشارکت در سال 1۴۰۰را نیز 

با توجه به عملکرد قبل از آن تحلیل کنند! 
روزنامه مدعی اصلاح طلبی به جای دشمن ستیزی، بلندگوی دشمن شد

روزنامه جمهوری اسلامی دیروز در مطلبی نوشت: »دوام نظام جمهوری اسلامی به عملکرد مسئولین 
نظام به ویژه رفتارشان با مردم وابسته است. این، یک نظام پدید آمده توسط مردم است و همان طور که 
مردم آن را به وجود آورده اند، تداوم آن نیز فقط با خواست و اراده مردم ممکن خواهد بود. این نظام حکومتی 
تا زمانی که محبوب قلوب مردم باشد، هیچ دشمنی با هیچ قدرتی نخواهد توانست به آن کوچک ترین 
ضربه ای وارد کند. مرگ یک نظام مردمی زمانی فرا می رسد که از مردم جدا شود و مردم هیچ احساس 

تعلق خاطری به آن نداشته باشند.«
در این مطلب آمده است: »با این معیار روشن و قطعی که در دست داریم، به راحتی می توانیم در چهل 
و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و در آستانه چهل و پنجمین بهار آزادی به ارزیابی جایگاه نظام 
حکومتی برآمده از این انقلاب بپردازیم و تصویر روشنی درباره آینده آن ارائه نمائیم. آنچه می تواند عامل 
موثری برای تداوم نظام جمهوری اسلامی باشد، موقعیت و جایگاه واقعی آن در داخل کشور و در میان 
مردم است. مردم اگر با نظام باشند، قطعاً می ماند و اگر با آن نباشند بدون آنکه نیازی به اقدام براندازانه از 
خارج باشد، سقوط خواهد کرد. دولتمردان، می آیند و می روند و اعتبار آنها به میزان تلاشی است که برای 
حفاظت از پشتوانه مردمی انقلاب و نظام به عمل می آورند. برخلاف نظر و ادعای کسانی که امیدی به 
آینده ندارند، اعتقاد راسخ داریم که حفاظت از نظام جمهوری اسلامی با تصحیح عملکردها و تجدید نظر 
در سیاست ها امکان پذیر است. مسئولان نظام باید روش سلبی و یک جانبه گرایی در سیاست بین المللی 
را کنار بگذارند و با روی آوردن به روش موازنه مثبت راه را برای ایجاد گشایش در روابط منطقه ای و 
بین المللی و تعامل با مردم هموار نمایند و تاریخ ایران را ورق بزنند و دوران جدیدی از تاریخ انقلاب و نظام 

را که مطلوب عموم مردم باشد آغاز کنند.«
مدعیان اصلاحات به جای آنکه در ایام نزدیک به سالگرد پیروزي شکوهمند انقلاب اسلامي ایران به 
دشمن ستیزی پرداخته و سیاست های یک جانبه گرایانه آمریکا را به نقد بکشند، ایران را به یک جانبه گرایی 
متهم می کنند و مدعی می شوند »مسئولان نظام باید روش سلبی و یک جانبه گرایی در سیاست بین المللی 

را کنار بگذارند.«)!(

قالیباف:

مولد سازی اموال دولت كاری بجا و دقیق است
اسلامی مصوبه سران  رئیس مجلس شورای 
قوا درباره مولد سازی اموال دولت را کاری بجا و 
دقیق توصیف کرد و به نمایندگان گفت که در 
جلسه علنی روز دوشنبه مجلس در این زمینه 

توضیحاتی ارائه خواهد کرد.
محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه 
علنی دیروز )یکشنبه 1۶ بهمن ماه( مجلس شورای 
اسلامی، اظهار داشت: در آستانه چهل وچهارمین سالروز 
پیروزی باشکوه انقلاب اسلامی، فرارسیدن دهه فجر را 
به ملت سرافراز ایران اسلامی تبریک و تهنیت می گویم 
و به روح پرفتوح امام راحل که رهبر و مرشد حرکت 
تاریخی ملت ایران در راه کسب استقلال، آزادی و برپایی 

جمهوری اسلامی بود، درود می فرستم.
وی گفت: این روزها مردم عزیزمان در شهرستان 
خوی در سرمای شدید دچار خسارت های ناشی از 
زلزله شدند. مدیران اجرایی در حال تلاش برای 
حل مسائل آنان هستند که امیدوارم این تلاش ها 
سرعت بیشتری گیرد و از کمیسیون عمران مجلس 
می خواهم بر روند خدمت رسانی به مردم نظارت 

جدی داشته باشند.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
حضور هیئت پارلمانی جمهوری اسلامی ایران در 
هفدهمین کنفرانس اتحادیه پارلمانی کشورهای عضو 
همکاری های اسلامی، گفت: اتحادیه بین المجالس 
اسلامی به جهت نقش تأسیسی جمهوری اسلامی 
ایران در همگرایی کشورهای مسلمان، همواره یکی 
از اولویت های فعالیت های خارجی مجلس شورای 

اسلامی بوده است.
قالیباف افزود: در اجلاس الجزایر 1۸ رئیس مجلس 
و ۴۰ هیئت از مجالس کشورهای اسلامی حضور داشتند 
که در این حضور دو روزه فرصت ملاقات تفصیلی 
دوجانبه با ۷ هیئت مؤثر حاضر در اجلاس فراهم شد. 
در این اجلاس ابتکار همکاری کشورهای اسلامی برای 
پیشبرد صلح و پیشرفت را ارائه کردم که مورد استقبال 

قرار گرفت.
رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همچنین 
به طور یکصدا اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی به کرانه 
باختری را محکوم کردیم. اتفاق مهم دیگر در این اجلاس 
وحدت کشورهای اسلامی در برابر اقدامات کشورهای 
اروپایی علیه کشورهای اسلامی بود به گونه ای که اهانت 
به مقدسات اسلامی از جمله قرآن کریم و رهبران اسلامی 
در کشورهای اروپایی در قطعنامه های صادر شده محکوم 
شد و مجالس کشورهای اسلامی با قاطعیت مداخله 

پارلمان اروپا در مسائل داخلی کشورهای مسلمان از 
جمله مسائل کشورمان را رد کردند.

قالیباف همچنین در جلسه علنی دیروز مجلس ، در 
پاسخ به تذکر آیین نامه ای نماینده صومعه سرا درباره 
طرح مولد  سازی دولت اظهار داشت: همکاران ما در 
هیئت اجرایی در این زمینه مصاحبه کرده و توضیح 

دادند و محتوای آن در رسانه ها موجود است.
وی افزود: این اقدام کاری بجا و دقیقی است و در 
جلسه روز دوشنبه درباره آن توضیحاتی ارائه خواهد شد. 

سازوکار تعویق پرداخت مالیات بر عایدی سرمایه 
تعیین شد

نمایندگان در نشست علنی دروز )یکشنبه، 1۶ 
بهمن ماه( مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی طرح 
مالیات بر سوداگری و سفته بازی با ماده 15 این طرح 
با 15۸ رأی موافق، 1۹ رأی مخالف و 5 رأی ممتنع از 

مجموع ۲۰۶ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند.
براساس ماده 15 طرح مذکور؛ یک ماده به این 
شرح به عنوان ماده )۷( به این قانون الحاق می شود: 
»ماده ۷- در هر سال مجموع عایدی سرمایه دارایی های 

موضوع ماده )۴( این قانون که به »اشخاص غیرتجاری« 
تعلق دارند، با نرخ ماده )1۳1( این قانون مشمول مالیات 

می باشد.«
بررسی جزئیات طرح توسعه بهره برداری صلح آمیز 

از فناوری هسته ای 
همچنین سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی از بررسی جزئیات طرح توسعه بهره برداری 
صلح آمیز از فناوری هسته ای به منظور تولید برق در 

نشست دیروز این کمیسیون خبر داد.
مالک شریعتی نیاسر بیان کرد: جلسه کمیسیون 
به بررسی جزئیات طرح توسعه بهره برداری صلح آمیز از 
فناوری هسته ای در حوزه تولید برق اختصاص داشت. 
کلیات این طرح در جلسات قبلی کمیسیون به تصویب 

رسیده بود. این طرح دارای 1۸ ماده است.
وی در ادامه اظهار کرد: به جز مواد ۳ و 15 سایر 
مواد این طرح به تایید اعضای کمیسیون رسید. پیرامون 
مواد ۳ و 15 ابهاماتی از جانب وزارت نیرو و سازمان انرژی 
اتمی طرح شد و در نهایت مقرر شد درخصوص این دو 
ماده پیشنهادات اصلاحی دستگاه های اجرایی از جمله 

سازمان انرژی اتمی و وزارت نیرو که متولی برق کشور 
است به کمیسیون ارائه شود تا ان شاءالله درخصوص 
قیمت خرید این برق و میزان سرمایه گذاری برای 
توسعه نیروگاه های هسته ای و تولید برق برای کشور 

تصمیم گیری نهایی صورت گیرد.
نماینده مردم تهران در ادامه تصریح کرد: در جلسات 
آتی پس از وصول پیشنهادات دستگاه ها درخصوص این 
طرح تصمیم گیری نهایی صورت خواهد گرفت. کلیت 
این طرح به این بازمی گردد که سهم متناسبی را در 
سبد تولید برق کشور از محل انرژی هسته ای در نظر 
بگیریم. این استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای صورت 
گیرد. اکنون یک نیروگاه در کشور داریم و برای توسعه 
فازهای بعدی آن به منظور تولید برق منابع مالی 

پیش بینی خواهد شد.
وی در ادامه تاکید کرد: هدف حمایت از صنعت 
نیروگاه های اتمی کشور است. ما دانش بومی در این 
حوزه داریم و باید بتوانیم از آن برای استفاده صلح آمیز 
از انرژی هسته ای جهت دستیابی به برق هسته ای 

بهره مندی بیشتری را داشته باشیم.

از  رئیس مجلس شورای اسلامی و جمعی 
نمایندگان مجلس، در آستانه فرا رسیدن ایام 
چهل وچهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، با 
حضور در حرم مطهر امام)ره(، با آرمان های امام)ره( 

تجدید میثاق کردند.
محمدباقر قالیباف رئیس و نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در آستانه ایام الله دهه  فجر با حضور 
در مرقد مطهر امام خمینی)ره(، ضمن قرائت فاتحه، با 
آرمان های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و شهدا 

تجدید میثاق کردند.
در این مراسم که حجت الاسلام والمسلمین 
سیدحسن خمینی رئیس تولیت آستان امام خمینی)ره( 
نیز حضور داشت، اعضای هیئت دولت با اهدای تاج گل و 
قرائت فاتحه، یاد و خاطره بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی 

را گرامی داشتند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در این مراسم با تاکید 
بر اینکه امروز رهروان امام کسانی هستند که از محرومین 
و مستضعفین حمایت می کنند، گفت: وقتی از مستضعف 
نام می بریم، کسی است که استعداد و ظرفیت دارد، اما 

استبداد و استکبار اجازه بروز آن استعداد را به او نمی دهد.
رئیس مجلس و نمایندگان همچنین با حضور در 

مزار شهدای انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی، یاد این 
شهیدان را گرامی داشتند.

با حضور در مرقد مطهر امام خمینی)ره( صورت گرفت 
تجدید میثاق نمایندگان مجلس با آرمان های امام)ره(

آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز یکشنبه 
به منظور بازدید میدانی از مناطق زلزله زده شهرستان 
خوی و اطلاع از روند رسیدگی ها و امدادرسانی به 
مردم این مناطق، بدون اطلاع قبلی به این شهرستان 

سفر کرد.
رئیس جمهور در بدو ورود به شهرستان خوی در 
نخستین بازدید به اردوگاه اسکان اضطراری ولی عصر 
این شهر رفت و ضمن بازدید با ساکنان این اردوگاه  

گفت وگو کرد.
آیت الله رئیسی در جمع مردم زلزله زده ساکن در 
اردوگاه شهرک ولیعصر شهر خوی گفت: امروز برای 
رسیدگی به مشکلات مردم منطقه و بررسی حضوری 

مسائل، در جمع مردم این شهرستان حاضر شده ام.
رئیس جمهور با اشاره به سفر معاون اول و وزیر کشور 
به منطقه گفت: مسئولین گزارش های خود را ارائه کردند، 
اما احساس بنده این بود که باید خودم بیایم و از نزدیک 

وضعیت و شرایط را ببینم.
رئیسی با تاکید بر بسیج امکانات برای حل هر چه 
سریع تر مشکلات منطقه اظهار داشت: دولت همه توان 
خود را در این زمینه به کار خواهد گرفت و تلاش خواهد 
کرد آرامش هر چه سریع تر به منطقه برگردد، البته مردم 
منطقه هم باید با هوشیاری اجازه ندهند فضای شایعات، 

اسباب نگرانی شان را فراهم کند.
رئیس جمهور با بیان اینکه مردم منطقه همواره 
همراه با انقلاب و نظام بوده اند و شهدای زیادی را تقدیم 
انقلاب کرده اند، کمک و یاری به آنها را وظیفه دولت و 

مسئولان دانست.
انسجام و همدلی مردم خوی

بسیار به روند امدادرسانی کمک کرده است
آیت الله رئیسی همچنین در ادامه بازدیدهای میدانی 
خود از مناطق زلزله زده شهرستان خوی، با حضور 
در روستای بدلان که در منطقه ای صعب العبور واقع 
شده است، ضمن بازدید از بخش های مختلف و روند 
امدادرسانی، در جمع اهالی این روستا گفت: جا دارد از 
همه دست اندرکاران امدادرسانی و مسئولان استان که از 
اولین ساعات وقوع زلزله مشغول خدمت رسانی به مردم 

هستند، قدردانی کنم.
رئیس جمهور با اشاره به اتمام مراحل امدادرسانی های 
اضطراری و اسکان موقت زلزله زدگان اظهار داشت: امروز 
هم در مرکز شهرستان و هم در این روستا و بخش های 
دیگر دیدیم که مصالح تامین شده و ماشین آلات لازم 
برای آغاز باز سازی نیز در منطقه مستقر و عملیات 

آواربرداری آغاز شده است.
رئیسی با بیان اینکه استاندار آذربایجان غربی در 
اولین جلسه دولت پس از این بازدید گزارش مفصلی 
از وضعیت ارائه خواهد کرد، افزود: آقای استاندار 
پیشنهادات خوبی در زمینه روند باز سازی و اعطای 
تسهیلات به مردم دارند که در این جلسه بررسی و 

تصویب خواهند شد تا با توجه به برودت هوا، مردم 
هر چه سریع تر بتوانند منازل خود را باز سازی کرده 
و از چادرها و شرایط اسکان موقت به خانه های خود 

بازگردند و وضعیت در منطقه عادی شود.
رئیس جمهور تصریح کرد: وقوع حوادث و بروز 
بحران هایی مثل زلزله ناگزیر و غیرقابل پیشگیری است، 
اما این همت، کمک و همراهی مردم است که پس از 
وقوع یک بحران می تواند به مدیریت آن کمک کند و 
انسجام و همدلی مردم خوی بسیار به روند امدادرسانی 

کمک کرده است.
آیت الله رئیسی با تاکید بر اینکه زلزله زدگان یقین 
بدانند دولت با همه توان کنار آنهاست تا مشکلات  و آلام 
آنان کاهش یابد، خاطرنشان کرد: با همت مسئولان و 
دست اندرکاران امدادرسانی و همراهی مردم روند باز سازی 

مناطق زلزله زده در مدت کوتاهی به انجام خواهد رسید.
۱۱۰ اردوگاه اسکان موقت در خوی؛
باز سازی هر چه سریع تر آغاز شود

رئیس جمهور در ادامه در جلسه مدیریت بحران 
آذربایجان غربی در خوی نیز حضور پیدا کرد و گفت: بعد 
از وقوع زمین لرزه 5.۹ ریشتری در خوی 11۰ اردوگاه 
اسکان موقت در مناطق زلزله زده شهرستان خوی دایر 
شده است این مقدار خدمات ارائه شده در یک شرایط 
بحرانی کارنامه خوبی است که باید یک الگو در مدیریت 

بحران محسوب شود.
وی ادامه داد: در اولین جلسه هیئت دولت، اعتبارات، 
تسهیلات و امکانات لازم برای باز سازی مناطق زلزله زده در 

اختیار شهرستان خوی قرار خواهد گرفت.
آیت الله رئیسی اظهار کرد: دولت در کنار 
مردم مناطق زلزله قرار گرفته و تمام تلاش خود 
 را برای باز سازی این مناطق در اسرع وقت به کار

می گیرد.

وی با بیان اینکه مراحل نجات زلزله زدگان از زیر آوار 
و اسکان موقت آنان با موفقیت انجام شد، افزود: مراحل 
نو سازی باید هرچه سریع تر آغاز تا شرایط لازم برای بازگشت 

مردم به زندگی عادی در منطقه فراهم شود.
رئیس جمهور با قدردانی از خدمات ارائه شده به زلزله 
زدگان، اضافه کرد: از دستگاه های دولتی، سپاه، ارتش، نیروی 
انتظامی و جمعیت هلال احمر بابت حضور جهادی در منطقه 

و ارائه خدمات سریع به زلزله زدگان قدردانی می کنیم.
نو سازی واحدهای مسکونی آسیب دیده در خوی

آغاز شده است
آیت الله رئیسی با بیان اینکه نو سازی واحدهای مسکونی 
آسیب دیده در روستاهای صعب العبور شهرستان خوی آغاز 
شده است، افزود: اقدامات جهادی فوق العاده ای در مناطق 
زلزله زده در حال انجام است به طور مثال پس از زلزله 
مهرماه در شهرستان خوی، تاکنون بیش از یک هزار واحد 
مسکونی در عرض چند ماه باز سازی شده که در نوع خود 

کم نظیر است.
وی با تاکید بر اینکه در باز سازی مناطق زلزله زده 
باید دقت لازم را داشت، اظهار کرد: باز سازی مناطق 
آسیب دیده باید به اندازه ای مقاوم و دارای استانداردهای 
لازم باشد که اطمینان لازم را برای مقابله با حوادث 

غیرمترقبه ایجاد کند.
آیت الله رئیسی گفت: در باز سازی مناطق زلزله زده باید 
دقت لازم را داشت چون آنجا روی گسل است. خانه ها باید 
مهندسی ساخته شود و در اماکنی ساخته شود که کمتر 
دچار آسیب شود و بعد اینکه خوب ساخته شود و برای 

ساکنین آن اطمینان بخش باشد.
رئیس جمهور گفت: تاکید می کنیم در باز سازی و 
نو سازی حتماً استانداردهای لازم رعایت شود به نحوی که 

زندگی مردم با خطر مواجه نشود.
رئیس جمهور همچنین به پیشنهاد بهره مندی از 

ظرفیت های بیمه ای در مناطق زلزله زده تاکید کرد و گفت: 
تسهیلات لازم برای باز سازی مناطق زلزله زده ارائه خواهد 
شد و تسهیلات ارائه شده باید کافی، به موقع و مدت زمان 

بازپرداخت مناسبی داشته باشد.
آرامش در بحران لازمه موفقیت است؛

رسانه ها در حفظ آرامش مردم نقش آفرینی کنند
آیت الله رئیسی همچنین بر ضرورت جلوگیری از شایعه 
پراکنی برای خدشه دار کردن امنیت روانی مردم زلزله زده 
تاکید کرد و گفت: نهادهای امنیتی باید عوامل شایعه ساز 

و نگرانی مردم را شناسایی کنند.
وی ادامه داد: انتظار می رود که رسانه ها با بیان حقایق 
برای مردم در حفظ آرامش آنان نقش آفرینی بیشتری کنند.
آیت الله رئیسی حفظ آرامش در شرایط بحران را لازمه 
موفقیت دانست و اضافه کرد: طی بازدیدی که از مردم 
مناطق زلزله زده داشتم، خوشبختانه مردم روحیه خوبی 
دارند که نشانگر مناسب بودن خدمات ارائه شده و فرهنگ 
اصیل مردم این منطقه است، مردم خوی شهدا و جانبازان 
بسیاری نثار انقلاب کرده اند و همواره پایبند به ارزش های 

اسلام، انقلاب و پشتیبان ولایت فقیه بوده اند.
وی تاکید کرد: برای آغاز مرحله باز سازی به شهرستان 
خوی سفر کردیم و در این راستا مردم بدانند دولت از هیچ 

تلاشی دریغ نخواهد کرد.
تاکید بر ضرورت تبیین ابعاد و رفع شبهات مصوبه اخیر

درباره مولد سازی
رئیس جمهور همچنین بعد از ظهر دیروز یکشنبه در 
جلسه هیئت دولت با اشاره به برخی تلاش های صورت گرفته 
برای کمرنگ و کم رونق شدن جشنواره های فرهنگی و هنری 
ایام دهه مبارک فجر، از اهتمام مسئولان وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در برگزاری موفق این رویدادها قدردانی کرد.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه جو سازی ها و حاشیه  سازی ها 
نباید مسئولان را از کار و تلاش بازدارد، گفت: جریان انقلابی 
فعال در عرصه های فرهنگی و هنری، با همت و قوت تلاش 
کرده اند جلوه ای از هنر انقلابی را به نمایش بگذارند که این 

تلاش ها ارزشمند و ستودنی است.
رئیس دولت سیزدهم در ادامه با تاکید بر اهمیت 
مولد سازی دارایی های دولت، تبیین ابعاد و دستاوردها و 
رفع شبهات درباره مصوبه اخیر شورای هماهنگی سران 

قوا را ضروری دانست.
همچنین استاندار آذربایجان غربی با حضور در جلسه 
هیئت دولت گزارشی از سفر رئیس جمهور به شهرستان 
خوی و نیازمندی های منطقه را مطرح کرد که رئیس جمهور 
پرداخت تسهیلات به آسیب دیدگان و مساعدت برای 
باز سازی خانه های آسیب دیده مردم و استمهال بازپرداخت 

وام های دریافتی را کمکی برای آسیب دیدگان دانست.
رئیسی ضمن تشکر از خدمات انجام شده توسط 
نیروهای هلال احمر و نیروهای مسلح و بسیج در زمینه 
امدادرسانی و اسکان اضطراری، بر ضرورت باز سازی و 

نو سازی مسکن مردم تاکید کرد.

بازدید میدانی رئیس جمهور از مناطق زلزله زده خوی
و دیدار چهره به چهره با مردم

 همزمان با سالروز ولادت امام علی)ع(
و فرا رسیدن ایام البیض جمع زیادی از مومنین در 
سراسر کشور از شنبه 15 بهمن تا دوشنبه 1۷ بهمن 
معتکف شده اند. مراسم معنوی اعتکاف امسال با 
استقبال چشمگیر و کم نظیر عموم جوانان و نوجوانان 
به ویژه دهه هشتادی ها و نودی ها و دانشجویان کشور 

در مساجد سراسر ایران در حال برگزاری است.

رونق اعتکاف
با حضور چشمگیر دانشجویان،

دهه هشتادی ها و دهه نودی ها

رئیس  دفتر رئیس  جمهور از اجرای طرح 
پزشک خانواده و نظام ارجاع برای روستاییان 
و شهرهای کمتر از 20 هزار جمعیت تا پایان 
سال خبر داد و افزود: از هفته آینده هر هفته 
متقاضیان مسکن  به  واحد مسکونی  10هزار 

واگذار خواهد شد.
غلامحسین اسماعیلی، رئیس  دفتر رئیس  جمهور 
در برنامه صف اول طی سخنانی ضمن تبریک 
ولادت امیرالمومنین)ع( اظهار داشت: به مناسبت 
دهه مبارک فجر رئیس جمهور در شهر پرند 1۰هزار 
واحد مسکونی را به مردم تحویل دادند و همانجا اعلام 
شد که این آغاز نهضت و فرآیند تحویل مسکن به 

متقاضیان است.
به گزارش تسنیم، وی افزود: از هفته آینده هر 
هفته 1۰ هزار واحد مسکونی به متقاضیان مسکن 
واگذار خواهد شد و تا قبل از پایان سال ۶۰ هزار واحد 
مسکونی تحویل می شود و علاوه بر آن پیش بینی شده 
که حدود صدهزار زمین به متقاضیان زمین داده 
شود. کسانی که آمادگی دارند با کمک دولت و ارائه 

تسهیلات، خانه های یک طبقه یا ویلایی می سازند.
رئیس  دفتر رئیس  جمهور گفت: امیدواریم با 
کمک دولت و البته با همراهی مردم و بخش های 
مختلف در ایران اسلامی مشکل مسکن مرتفع شود 
و کمبود هایی که در اثر قصور دولت های سابق انجام 
شده و به میزان مورد نیاز شهروندان مان مسکن 
ساخته نشده هم تعهد چهار میلیون مسکن چهار 
ساله را عملیاتی کنیم و بخشی از قصور دولت های 

سابق را هم جبران کنیم.
اسماعیلی بیان کرد: حدود ۲۰۰۰ واحد مسکونی 
در روستا ها تحویل شده است؛ همچنین حداقل 
سالی ۲۰۰ هزار مسکن روستایی تحویل می شود 
و علاوه بر آن، موضوع مسکن توسط کمیته امداد 
حضرت امام)ره( و بنیاد مستضعفان و ستاد اجرایی 
برای محرومان بخش مسکن پیگیری و حدود 5۰۰ 
هزار مسکن برای محرومان ساخته می شود و در 
سایر نقاط کشور هم در شهر های کوچک و بزرگ 
ما این پراکندگی احداث مسکن را شاهد خواهیم بود.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه بهداشت بعد 
از توفیقاتی که به لطف خدا و با کمک مردم و 

 کادر درمان در مقابله با کرونا انجام گرفت و روزانه
۷۰۰ فوتی داشتیم، امروز شاهدیم آمار تلفات در 
بسیاری از روز ها صفر است و برخی روز ها یک یا دو 
نفر از هموطنانمان جان خود را از دست می دهند. این 
در حالی است که در بسیاری از کشور های پیشرفته 

دنیا در همین ایام 5۰۰ نفر تلفات را می بینیم.
رئیس  دفتر رئیس  جمهور با بیان اینکه بهداشت و 
درمان جزو اولویت های دولت بوده است، تصریح کرد: 
از اوایل دی ماه اقدامی را درباره پزشک خانواده و نظام 
ارجاع و به تعبیری رایگان نمودن درمان کلید زدیم؛ 
طبق این طرح تا پایان سال در روستا ها و شهر های 
زیر ۲۰ هزار جمعیت، نظام ارجاع و پزشک خانواده 
و خدمات بستری در بیمارستان های دولتی 1۰۰ 
درصد رایگان می شود. یعنی کسانی که بیمه بودند 
1۰ درصد هزینه را می پرداختند و کسانی هم که فاقد 
بیمه بودند خودشان تمام هزینه را پرداخت می کردند.
اجرای طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع برای روستاییان 

تا پایان سال
اسماعیلی ادامه داد: ابتدا حدود شش میلیون 
نفر از کسانی که فاقد بیمه بودند، تحت پوشش بیمه 
رایگان قرار گرفتند تا دیگر افراد فاقد پوشش بیمه ای 
نداشته باشیم و در گام دوم مراجعه پزشک خانواده و 
خدمات بستری در روستا ها و شهر های زیر ۲۰ هزار 
نفر رایگان شد. این طرح از ماه های ابتدایی سال آینده 
نیز در سراسر کشور همگانی خواهد شد؛ به گونه ای 
که افراد در مراجعه به بیمارستان های دولتی البته از 
طریق نظام ارجاع و پزشک خانواده دیگر پرداختی 

را نخواهند داشت.
وی گفت: امروز هیچ فردی فاقد بیمه نیست 
حتی اگر خودش هم نداند؛ ما تمام افراد را بیمه 
کردیم. شش میلیون نفر باقی مانده هیچ نوع بیمه ای 
نداشتند. هر شهروند عزیز که فاقد پوشش بیمه ای 
بوده، دولت سیزدهم او را تحت پوشش بیمه قرار 
داده است. رئیس  دفتر رئیس  جمهور بیان کرد: با 
تدابیری که اتخاذ کردیم مدعی هستیم اگر کسی 
هم به او اعلام نشده به پزشک خانواده و به بیمارستان 
دولتی مراجعه کند و مشخصاتش را بدهد، حتما او 
را به عنوان فرد بیمه شده تحت درمان قرار می دهند 
و به هیچ عنوان نبایستی دغدغه درمان داشته باشد.

اسماعیلی:
هر هفته 10 هزار واحد مسکونی  به متقاضیان مسکن واگذار خواهد شد

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان جهاد کشاورزی در چهارمحال 
و بختیاری گفت: به مناسبت پاسداشت دهه 
خجسته فجر انقلاب اسلامی 126 طرح در بخش 
کشاورزی با سرمایه گذاری 126 میلیارد تومان  
در سطح استان افتتاح شدند و به بهره برداری 

رسیدند.
 حسین برزگر افزود: از طرح های افتتاح شده،  15 
طرح در حوزه آب و خاک با 15 میلیارد و 5۰۰ میلیون 

تومان، 1۴ طرح در حوزه دام و طیور با سرمایه گذاری 
۳۰ میلیارد تومان، 1۴ طرح در حوزه تولیدات گیاهی 
با اختصاص اعتبار ۷۹ میلیارد تومان و یک طرح در 
حوزه شیلات و آبزیان با سرمایه گذاری ۸۷۰ میلیون 

تومان است.
وی اضافه کرد: با بهره برداری از این طرح ها زمینه 
برای اشتغال  ۴۷۸ نفر به صورت مستقیم و ۶۶5 نفر 

به صورت غیرمستقیم فراهم  شده است. 
برزگر ادامه داد: با افتتاح این طرح ها، ۸55 

خانوار و اهالی ۴۶ روستا و شهر از مزایای این طرح ها 
بهره مند شدند .

وی تصریح کرد: افتتاح مجتمع گلخانه سبزی و 
صیفی، توسعه باغات در اراضی شیب دار دیم و آبی، 
پرورش گوسفند پرواری، پرواربندی گوساله، پرورش 
شترمرغ، تولید مرغ گوشتی، اجرای شبکه های آبیاری 
تحت فشار، کانال های آبرسانی و سیستم های آبرسانی 
 از جمله طرح های افتتاح شده در دهه مبارک فجر

است.

رئیس جهاد کشاورزی استان:

بهره برداری از 126طرح كشاورزی به مناسبت دهه مبارک فجر در چهارمحال و بختیاری آغاز شد
ساری- خبرنگار کیهان:

تومان تسهیلات  میلیارد  با صرف 15 
به مددجویان  بلاعوض 13۸ واحد مسکونی 
تحت پوشش بهزیستی مازندران در چهل و 
چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در 
روستای شبکلا شهرستان ساری واگذار شد.
دکتر بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران با 
بیان اینکه در ایام الله دهه فجر ۲1۰ پروژه بهزیستی 

مازندران به بهره برداری می رسد، گفت: این پروژه ها 
شامل افتتاح مراکز مشاوره و خدمات روانشناختی، 
افتتاح مراکز اقامتی بهبود و بازتوانی درمان اعتیاد، 
طرح های اشتغال و مسکن مددجویی در سراسر 

استان مازندران است.
مدیرکل بهزیستی مازندران تامین مسکن را 
یکی از اهداف بهزیستی در راستای توانمند سازی 
اقتصادی جامعه هدف برشمرد و گفت: از ابتدای 

سال جاری تاکنون ۴۷۶ واحد مسکونی واگذار شده 
و مابقی نیز در مراحل ساخت قرار دارند.

دکتر بریمانی با بیان اینکه تعهد بهزیستی 
مازندران در سال جاری، ایجاد ۴1۰۳ شغل 
می باشد، ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۴۳5۰ 
طرح اشتغالزایی راه اندازی شده که 11۰ درصد از 
تعهدات بهزیستی مازندران در این حوزه محقق 

شده است.

واگذاری 138 واحد مسکونی
به مددجویان تحت پوشش بهزیستی مازندران


